ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2024

	№
	107/603-5

	г. Конаково

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области
В соответствии с пунктом 3.3 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27,  Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.12.2023 г. № 114/1351-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области (приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

8

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 29 января 2024 года № 107/603-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Конаковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Лобанов Роман Валерьевич
	02.08.1979
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	376

	2.
	Кунцевич Кристина Сергеевна
	16.08.1995
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	376

	3.
	Захаренко Екатерина Владимировна
	01.08.1989
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	376

	4.
	Бурматова Виктория Александровна
	31.05.2005
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	376

	5.
	Колосова Анастасия Александровна
	06.05.1996
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	376

	6.
	Кабанова Анна Владимировна
	13.10.2005
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	376

	7.
	Третьяков Владимир Александрович
	16.08.1963
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	376

	8.
	Позднякова Елена Александровна
	05.06.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	376

	9.
	Королева Светлана Александровна
	19.07.1980
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	376

	10.
	Тарасова Юлия Петровна
	08.12.1980
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	376

	11.
	Полукарова Ирина Михайловна
	04.11.1973
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	377

	12.
	Ветошкина Ирина Валерьевна
	06.05.1984
	Собрание избирателей по месту работы

	377

	13.
	Лукьянова Оксана Евгеньевна
	04.03.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	378

	14.
	Трофимова Ирина Анатольевна
	03.06.1976
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	379

	15.
	Бугринова Юлия Александровна
	27.11.1982
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	380

	16.
	Иванова Марина Валентиновна
	14.04.1976
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	380

	17.
	Редькин Павел Олегович
	28.09.1995
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	380

	18.
	Мельников Денис Юрьевич
	17.03.1998
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	381

	19.
	Калашникова Елизавета Владимировна
	11.10.2005
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	381

	20.
	Антонян Диана Арамовна
	13.06.2005
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	381

	21.
	Глазунов Александр Сергеевич
	07.09.1994
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	381

	22.
	Лискова Галина Яковлевна
	30.01.1949
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	382

	23.
	Шапкина Диана Романовна
	05.03.2000
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	387

	24.
	Серенкова Нина Васильевна
	23.05.1959
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	387

	25.
	Гуменюк Евгений Валерьевич
	24.05.1972
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	387

	26.
	Игошева Мария Александровна
	20.10.1981
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	388

	27.
	Шатрова Елизавета Олеговна
	07.05.1995
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	389

	28.
	Макарова Валерия Денисовна
	06.10.2002
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	389

	29.
	Блинкова Кристина Дмитриевна
	07.06.2004
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	389

	30.
	Лобанова Полина Романовна
	10.01.2005
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	-
	389

	31.
	Недиков Арсений Антонович
	11.04.2000
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	389

	32.
	Логинова Нина Алексеевна
	29.01.1981
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	390

	33.
	Посох Ольга Николаевна
	16.05.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	390

	34.
	Перхурова Наталья Владимировна
	29.11.1981
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	390

	35.
	Перкова Екатерина Валерьевна
	09.09.1985
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	390

	36.
	Асколова Татьяна Павловна
	12.08.1968
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	391

	37.
	Бунегина Кристина Александровна
	20.09.1990
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	391

	38.
	Ратенков Марк Дмитриевич
	05.03.1995
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	391

	39.
	Лашкова Татьяна Борисовна
	16.02.1965
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	-
	392

	40.
	Лобанов Данила Романович
	03.01.2001
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	392

	41.
	Пирогова Ирина Александровна
	08.10.1965
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	392

	42.
	Лобанова Татьяна Алексеевна
	23.11.1980
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	392

	43.
	Зыкова Зинаида Михайловна
	18.06.1948
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	393

	44.
	Филатова Светлана Алексеевна
	15.09.1976
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	393

	45.
	Половникова Анна Васильевна
	20.09.1975
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	393

	46.
	Никитин Антон Анатольевич
	08.10.1985
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	394

	47.
	Караченцева Полина Ивановна
	21.09.1981
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	394

	48.
	Новикова Татьяна Александровна
	11.12.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	394

	49.
	Хазипова Ангелина Игоревна
	15.08.1997
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	394

	50.
	Болоненкова Елена Петровна
	07.04.1979
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	395

	51.
	Карчагина Надежда Александровна
	11.06.1969
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	396

	52.
	Василевская Нина Михайловна
	31.03.1989
	Собрание избирателей по месту жительства

	-
	396

	53.
	Курапова Галина Анатольевна
	19.07.1968
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области

	-
	396

	54.
	Балакирев Вячеслав Михайлович
	24.11.1999
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	396

	55.
	Коптелина Анастасия Дмитриевна
	01.08.1987
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	396

	56.
	Казанцева Екатерина Александровна
	13.01.1995
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	397

	57.
	Попова Ксения Сергеевна
	16.05.1989
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	398

	58.
	Артемьев Никита Сергеевич
	22.08.2000
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	398

	59.
	Арханкина Светлана Анатольевна
	07.07.1967
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	398

	60.
	Кабанова Анна Владимировна
	09.08.1983
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	398

	61.
	Иванычев Сергей Александрович
	13.03.1992
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	400

	62.
	Зайцева Татьяна Анатольевна
	29.04.1985
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	401

	63.
	Иванова Наталья Николаевна
	26.03.1973
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	403

	64.
	Царицина Ольга Геннадьевна
	07.08.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	403

	65.
	Карпенко Ульяна Дмитриевна
	27.08.2000
	Собрание избирателей по месту работы

	-
	403

	66.
	Иванов Артем Сергеевич
	06.03.2001
	Собрание избирателей по месту жительства

	-
	403

	67.
	Клементьева Анна Петровна
	26.08.1952
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	403

	68.
	Смирнова Екатерина Владимировна
	01.10.1974
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	404

	69.
	Мурзайкина Мария Анатольевна
	12.10.1998
	Собрание избирателей по месту жительства

	-
	407

	70.
	Протосовицкая Валентина Ивановна
	12.08.1961
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	407

	71.
	Великоредчанина Ольга Анатольевна
	27.02.1961
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	407

	72.
	Косовцева Светлана Алексеевна
	16.12.1978
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	407

	73.
	Панаитова Жанна Петровна
	31.12.1970
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	409

	74.
	Большова Вера Петровна
	27.03.1958
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	409

	75.
	Чекменёва Ольга Викторовна
	01.05.1984
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	-
	412

	76.
	Алферова Нина Николаевна
	22.12.1961
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	412

	77.
	Кононенко Екатерина Константиновна
	15.09.1990
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	413

	78.
	Попова Ольга Сергеевна
	22.07.1985
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	414

	79.
	Зернова Юлия Анатольевна
	24.02.1978
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	414

	80.
	Назарова Анастасия Сергеевна
	19.01.1996
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	418

	81.
	Просова Ирина Васильевна
	20.02.1965
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	418

	82.
	Полякова Елена Анатольевна
	16.02.1968
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	418

	83.
	Ляпунова Наталья Александровна
	25.05.1967
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	418

	84.
	Борецкая Юлия Игоревна
	20.07.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	420

	85.
	Литвинова Алена Андреевна
	04.06.1994
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	-
	420

	86.
	Страусова Елена Александровна
	14.12.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	420

	87.
	Маркина Маргарита Игоревна
	20.11.1992
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	420

	88.
	Рязанова Ирина Евгеньевна
	07.07.1976
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	424

	89.
	Шишканова Елена Сергеевна
	19.08.1999
	Региональное отделение в Тверской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	-
	424

	90.
	Можжухина Виктория Владимировна
	05.06.1970
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	425